
Autodrive Ski Cup - 23 ^Trofeo WM Elevatori

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: GSFFA0168 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

24_TR.WM ELEVATORI-AUTODRIVE SKI CUP GARA CAL. FED. O REG. N° 43561

COD. ORGANIZZATORI 00213 NOME SOCIETA' SEZ. U.O.E.I. CANDID

LOCALITA' VAL DI ZOLDO -BL- DATA 19/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DIPOL LORENZO 33502 NOME PISTA CRISTELIN

ARBITRO PARTENZA 1676 m

DIRETTORE DI GARA ROSSI PAOLO 15320 ARRIVO 1396 m

DISLIVELLO 280 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/010/VE/A

TRACCIATORE CERENTIN FUSTO

APRIPISTA - A - CASSANDRO ALBERTO - B -

NUMERO DI PORTE 45 41

ORA DI PARTENZA 20.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 2 40624 BRISTOT Rebecca 62.78 1999 VE 01055 S.C. TRICHIANA A.D. 1'05.70 0.00 100

2 14 50939 TASCA Carlotta Maria 230.25 2005 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 1'10.76 77.79 80

3 3 43147 DAL VERA Marta 98.80 2001 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 1'11.00 81.48 60

4 4 43800 CHECCHINATO Vittoria 96.95 2001 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 1'11.80 93.77 50

5 17 48082 VITTADELLO Emma 282.40 2004 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA 1'12.69 107.46 45

6 5 47803 DE ROSSI Linda 78.69 2004 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'12.92 110.99 40

7 12 49146 VEDOVE Beatrice 145.25 2004 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 1'13.26 116.22 36

8 16 43268 BOSSEMS Camilla 250.72 2001 VE 01055 S.C. TRICHIANA A.D. 1'13.34 117.45 32

9 11 48032 BONAN Martina 124.86 2004 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'15.46 150.04 29

10 1 689032 KIEWIET Gera 108.54 1987 TN 01184 SKI TEAM FASSA 1'17.09 175.10 26

11 13 45718 ZARDINI Giada 187.18 2002 VE 02135 DOLOMITI CADORE 1'17.47 180.94 24

12 19 53123 BATTISTIN Ilaria 297.13 2005 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'18.04 189.70 22

13 7 131183 CARLESSO Silvia 232.36 1995 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 1'19.34 209.69 20

14 9 48360 ANDRETTA Sveva 226.26 2004 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 1'23.10 267.49 18

15 20 51988 RIZZATO Sara 306.78 2005 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'23.49 273.48 16

16 8 34862 SWIAZDEK Magda 148.91 1990 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'34.65 445.05 15

ISCRITTI ....... 20

NON PARTITI .... 2

10 47484 ANTONELLO Giulia Angelica 185.00 2003 VE 01145 PATAVIUM SCI

15 46627 TEATINI Irene 225.56 2003 VE 01145 PATAVIUM SCI

NON ARRIVATI ... 2

6 86327 MARCATO Sara 189.76 2004 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S

18 50377 ROSSI Maddalena 289.26 2005 VE 00213 SEZ. U.O.E.I. CANDIDO
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 27 45606 MARTIGNAGO Luca 19.29 2002 VE 00018 S.C. CORTINA 1'02.48 0.00 100

2 30 34438 LEPRE Andrea 10.00 1990 FVG 00095 CIMENTI SCI 1'02.92 7.11 80

3 36 37049 GARBIN Michele 48.22 1994 VE 00018 S.C. CORTINA 1'03.02 8.73 60

4 37 40185 PRADAL Matteo 52.69 1998 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 1'03.21 11.80 50

5 53 39771 TOFFOLUTTI Piero 140.37 1998 FVG 00673 S.C. 70 1'03.92 23.28 45

25 40632 BIONDO Filippo 25.52 1999 VE 00018 S.C. CORTINA 1'03.92 23.28 45

7 47 49302 BORSATTO Jacopo 91.75 2004 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'03.99 24.41 36

21 37507 GALLINA Alberto 27.29 1995 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 1'03.99 24.41 36

9 32 43689 BARATO Pietro 31.69 2001 FVG 00341 S.C. PORDENONE ASD 1'04.00 24.57 29

24 83340 BARDI Marco 23.61 1997 FVG 00341 S.C. PORDENONE ASD 1'04.00 24.57 29

11 23 33866 PARTELI Mario 35.49 1989 VE 00005 S.C. 18 1'04.19 27.64 24

12 26 34729 PELLEGRINET Nicola 17.95 1990 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 1'04.53 33.14 22

13 31 36624 DE CRIGNIS Gabriele 43.89 1993 VE 00334 S.C. FELTRE 1'04.59 34.11 20

14 39 37208 ZUCCOLOTTO Davide 58.84 1994 VE 02135 DOLOMITI CADORE 1'05.43 47.69 18

15 33 47559 FIOROT David 34.49 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 1'05.90 55.28 16

16 57 51116 BERTAGNO Michael 176.53 2005 VE 03616 GTBELL1 A.S.D. 1'05.98 56.58 15

17 45 46049 DALL'AGATA Lorenzo 68.64 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 1'06.55 65.79 14

18 42 46437 COVOLO Marco 62.35 2003 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 1'07.25 77.11 13

19 38 131951 AZZALIN Massimiliano Gilbert 57.77 1998 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 1'07.31 78.08 12

20 48 49141 PASINI Otto 92.51 2004 VE 00213 SEZ. U.O.E.I. CANDIDO 1'07.44 80.18 11

21 64 50940 TASCA Jacopo Maria 274.74 2005 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 1'07.78 85.68 10

22 41 46271 DAL VERA Luca 60.00 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 1'07.91 87.78 9

23 61 39194 POSSAMAI Nicola 221.61 1997 VE 02772 TEAM SORAPISS 1'08.00 89.23 8

24 54 47760 SOMMACAL Mattia 153.45 2003 VE 02135 DOLOMITI CADORE 1'08.03 89.72 7

25 67 48264 MONEGO Denis 286.92 2004 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 1'08.07 90.36 6

26 44 50088 PALMA Giacomo 68.24 2004 VE 00213 SEZ. U.O.E.I. CANDIDO 1'08.22 92.79 5

27 56 34696 TURCHETTI Andrea 175.39 1990 VE 03682 SKI TEAM 4 YOU A.S.D. 1'08.47 96.83 4

28 52 40901 TONOLO Alessio 134.83 1999 VE 00005 S.C. 18 1'08.74 101.19 3

29 40 16973 TEATINI Matteo 59.51 1967 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'09.73 117.20 2

30 22 25158 CAMBI Andrea Valerio 38.91 1975 VE 00138 S.C. NOTTOLI A.D. 1'10.12 123.50 1

31 34 9023 CESARATO Massimo 7.36 1960 VE 03036 SKI 1 TEAM 1'10.43 128.51

32 46 46713 SCHIAVON Nicolo' 80.00 2003 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'10.50 129.64

33 65 50275 BOLZICCO Massimo 281.28 2004 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 1'10.75 133.69

34 70 83269 GASPARIN Brando Alvise 361.07 1997 VE 00125 POLISPORTVA CAPRIOLI 1'10.86 135.46

35 55 44631 DE ROSSI Tommaso 156.37 2002 VE 02779 PELMO SKI TEAM A.S.D. 1'11.27 142.09

36 66 52018 DE MORI Stefano 284.56 2005 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 1'11.48 145.49

37 49 40152 BENINCA' Hermann 110.41 1998 VE 03144 SKI TEAM VALLATA 1'12.17 156.64

38 62 51005 MOLIN PRADEL Matthias 255.86 2005 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 1'12.75 166.02

39 50 31806 CIVIERO Paolo 132.20 1985 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'15.39 208.69

40 63 52669 SARTORE Massimiliano 274.04 2005 VE 02619 GAB SKI GROUP 1'15.42 209.18

41 72 51382 ZARPELLON Alessio 2005 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 1'15.59 211.93

42 60 9486 BALIN Umberto 208.77 1960 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'17.50 242.80

43 58 668787 TONOLO Mattia 184.43 1995 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 1'18.62 260.91

44 73 10397 NARDI Celeste 1961 VE 01153 S.C. ALLEGHE 1'19.56 276.10

45 71 667987 PRINCIPI Federico Mattia 392.65 2005 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 1'20.70 294.53

46 68 673234 TORRE Stefano 294.72 1965 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'21.19 302.45

47 74 667936 TREVISAN Alberto 1992 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'38.78 586.80

ISCRITTI ....... 55

NON PARTITI .... 2

35 35792 CONTI Filippo Maria 12.61 1992 CUM 03344 CHEWINGUM

59 671437 PIOVESAN Piero 207.29 1982 VE 01145 PATAVIUM SCI

NON ARRIVATI ... 6

28 32236 MARTINI Alex 16.53 1986 AA 00097 LADINIA ALTABADIA

29 43561 COLOMBO Enrico 24.55 2001 FVG 00341 S.C. PORDENONE ASD

43 48441 RIZZATO Luca 66.94 2004 VE 01145 PATAVIUM SCI
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

51 50215 CHIMENTON Matteo 132.82 2004 VE 00213 SEZ. U.O.E.I. CANDIDO

69 46802 CANZIAN Luca Anton 310.41 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D.

75 34958 PLATTER Daniel 1991 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D.

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D - FEMMINILE

1 2 40624 BRISTOT Rebecca 62.78 1999 VE 01055 S.C. TRICHIANA A.D. 1'05.70 0.00 100

2 1 689032 KIEWIET Gera 108.54 1987 TN 01184 SKI TEAM FASSA 1'17.09 175.10 80

3 7 131183 CARLESSO Silvia 232.36 1995 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 1'19.34 209.69 60

4 8 34862 SWIAZDEK Magda 148.91 1990 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'34.65 445.05 50

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U21 GIOVANI - FEMMINILE

1 14 50939 TASCA Carlotta Maria 230.25 2005 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 1'10.76 0.00 100

2 3 43147 DAL VERA Marta 98.80 2001 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 1'11.00 3.43 80

3 4 43800 CHECCHINATO Vittoria 96.95 2001 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 1'11.80 14.84 60

4 17 48082 VITTADELLO Emma 282.40 2004 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA 1'12.69 27.55 50

5 5 47803 DE ROSSI Linda 78.69 2004 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'12.92 30.83 45

6 12 49146 VEDOVE Beatrice 145.25 2004 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 1'13.26 35.68 40

7 16 43268 BOSSEMS Camilla 250.72 2001 VE 01055 S.C. TRICHIANA A.D. 1'13.34 36.83 36

8 11 48032 BONAN Martina 124.86 2004 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'15.46 67.09 32

9 13 45718 ZARDINI Giada 187.18 2002 VE 02135 DOLOMITI CADORE 1'17.47 95.78 29

10 19 53123 BATTISTIN Ilaria 297.13 2005 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'18.04 103.91 26

11 9 48360 ANDRETTA Sveva 226.26 2004 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 1'23.10 176.14 24

12 20 51988 RIZZATO Sara 306.78 2005 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'23.49 181.70 22

ISCRITTI ....... 16

NON PARTITI .... 2

10 47484 ANTONELLO Giulia Angelica 185.00 2003 VE 01145 PATAVIUM SCI

15 46627 TEATINI Irene 225.56 2003 VE 01145 PATAVIUM SCI

NON ARRIVATI ... 2

6 86327 MARCATO Sara 189.76 2004 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S

18 50377 ROSSI Maddalena 289.26 2005 VE 00213 SEZ. U.O.E.I. CANDIDO

SQUALIFICATI ... 0

U21 GIOVANI - MASCHILE

1 27 45606 MARTIGNAGO Luca 19.29 2002 VE 00018 S.C. CORTINA 1'02.48 0.00 100

2 47 49302 BORSATTO Jacopo 91.75 2004 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'03.99 24.41 80

3 32 43689 BARATO Pietro 31.69 2001 FVG 00341 S.C. PORDENONE ASD 1'04.00 24.57 60

4 33 47559 FIOROT David 34.49 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 1'05.90 55.28 50

5 57 51116 BERTAGNO Michael 176.53 2005 VE 03616 GTBELL1 A.S.D. 1'05.98 56.58 45

6 45 46049 DALL'AGATA Lorenzo 68.64 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 1'06.55 65.79 40

7 42 46437 COVOLO Marco 62.35 2003 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 1'07.25 77.11 36

8 48 49141 PASINI Otto 92.51 2004 VE 00213 SEZ. U.O.E.I. CANDIDO 1'07.44 80.18 32

9 64 50940 TASCA Jacopo Maria 274.74 2005 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 1'07.78 85.68 29

10 41 46271 DAL VERA Luca 60.00 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 1'07.91 87.78 26

11 54 47760 SOMMACAL Mattia 153.45 2003 VE 02135 DOLOMITI CADORE 1'08.03 89.72 24
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

12 67 48264 MONEGO Denis 286.92 2004 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 1'08.07 90.36 22

13 44 50088 PALMA Giacomo 68.24 2004 VE 00213 SEZ. U.O.E.I. CANDIDO 1'08.22 92.79 20

14 46 46713 SCHIAVON Nicolo' 80.00 2003 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'10.50 129.64 18

15 65 50275 BOLZICCO Massimo 281.28 2004 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 1'10.75 133.69 16

16 55 44631 DE ROSSI Tommaso 156.37 2002 VE 02779 PELMO SKI TEAM A.S.D. 1'11.27 142.09 15

17 66 52018 DE MORI Stefano 284.56 2005 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 1'11.48 145.49 14

18 62 51005 MOLIN PRADEL Matthias 255.86 2005 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 1'12.75 166.02 13

19 63 52669 SARTORE Massimiliano 274.04 2005 VE 02619 GAB SKI GROUP 1'15.42 209.18 12

20 72 51382 ZARPELLON Alessio 2005 VE 03593 PLAYLIFE RACE ASD 1'15.59 211.93 11

21 71 667987 PRINCIPI Federico Mattia 392.65 2005 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 1'20.70 294.53 10

ISCRITTI ....... 25

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 4

29 43561 COLOMBO Enrico 24.55 2001 FVG 00341 S.C. PORDENONE ASD

43 48441 RIZZATO Luca 66.94 2004 VE 01145 PATAVIUM SCI

51 50215 CHIMENTON Matteo 132.82 2004 VE 00213 SEZ. U.O.E.I. CANDIDO

69 46802 CANZIAN Luca Anton 310.41 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D.

SQUALIFICATI ... 0

SENIOR MASC. 0.00 A 39.99

1 30 34438 LEPRE Andrea 10.00 1990 FVG 00095 CIMENTI SCI 1'02.92 0.00 100

2 25 40632 BIONDO Filippo 25.52 1999 VE 00018 S.C. CORTINA 1'03.92 16.05 80

3 21 37507 GALLINA Alberto 27.29 1995 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 1'03.99 17.18 60

4 24 83340 BARDI Marco 23.61 1997 FVG 00341 S.C. PORDENONE ASD 1'04.00 17.34 50

5 23 33866 PARTELI Mario 35.49 1989 VE 00005 S.C. 18 1'04.19 20.39 45

6 26 34729 PELLEGRINET Nicola 17.95 1990 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 1'04.53 25.84 40

7 22 25158 CAMBI Andrea Valerio 38.91 1975 VE 00138 S.C. NOTTOLI A.D. 1'10.12 115.58 36

8 34 9023 CESARATO Massimo 7.36 1960 VE 03036 SKI 1 TEAM 1'10.43 120.55 32

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 1

35 35792 CONTI Filippo Maria 12.61 1992 CUM 03344 CHEWINGUM

NON ARRIVATI ... 1

28 32236 MARTINI Alex 16.53 1986 AA 00097 LADINIA ALTABADIA

SQUALIFICATI ... 0

SENIOR MASC. 40 A 400

1 36 37049 GARBIN Michele 48.22 1994 VE 00018 S.C. CORTINA 1'03.02 0.00 100

2 37 40185 PRADAL Matteo 52.69 1998 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 1'03.21 3.05 80

3 53 39771 TOFFOLUTTI Piero 140.37 1998 FVG 00673 S.C. 70 1'03.92 14.42 60

4 31 36624 DE CRIGNIS Gabriele 43.89 1993 VE 00334 S.C. FELTRE 1'04.59 25.16 50

5 39 37208 ZUCCOLOTTO Davide 58.84 1994 VE 02135 DOLOMITI CADORE 1'05.43 38.62 45

6 38 131951 AZZALIN Massimiliano Gilbert 57.77 1998 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 1'07.31 68.75 40

7 61 39194 POSSAMAI Nicola 221.61 1997 VE 02772 TEAM SORAPISS 1'08.00 79.81 36

8 56 34696 TURCHETTI Andrea 175.39 1990 VE 03682 SKI TEAM 4 YOU A.S.D. 1'08.47 87.35 32

9 52 40901 TONOLO Alessio 134.83 1999 VE 00005 S.C. 18 1'08.74 91.67 29

10 40 16973 TEATINI Matteo 59.51 1967 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'09.73 107.54 26

11 70 83269 GASPARIN Brando Alvise 361.07 1997 VE 00125 POLISPORTVA CAPRIOLI 1'10.86 125.65 24

12 49 40152 BENINCA' Hermann 110.41 1998 VE 03144 SKI TEAM VALLATA 1'12.17 146.64 22

13 50 31806 CIVIERO Paolo 132.20 1985 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'15.39 198.25 20

14 60 9486 BALIN Umberto 208.77 1960 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'17.50 232.07 18
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

15 58 668787 TONOLO Mattia 184.43 1995 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 1'18.62 250.02 16

16 73 10397 NARDI Celeste 1961 VE 01153 S.C. ALLEGHE 1'19.56 265.08 15

17 68 673234 TORRE Stefano 294.72 1965 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'21.19 291.20 14

18 74 667936 TREVISAN Alberto 1992 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'38.78 573.11 13

ISCRITTI ....... 20

NON PARTITI .... 1

59 671437 PIOVESAN Piero 207.29 1982 VE 01145 PATAVIUM SCI

NON ARRIVATI ... 1

75 34958 PLATTER Daniel 1991 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D.

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: IL DELEGATO FISI

DIPOL LORENZO (33502)
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